ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	года
	№

р.п.Романовка
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.12.2015 года № 485
р.п. Романовка
Об утверждении Устава муниципального

общеобразовательного учреждения

 «Усть-Щербединская  средняя общеобразовательная

 школа с. Усть-Щербедино  Романовского района

 Саратовской области» в новой редакции

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области и в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   Устав муниципального общеобразовательного учреждения  «Усть-Щербединская средняя  общеобразовательная школа с. Усть-Щербедино  Романовского района Саратовской области» в новой редакции.

2. Поручить государственную регистрацию Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Усть-Щербединская средняя  общеобразовательная школа с. Усть-Щербедино  Романовского района Саратовской области»  директору Грехову Анатолию Николаевичу.

Глава  администрации

муниципального района

     А.И. Щербаков